
Projekt współfinansowany ze środków  Unii Europejskiej
 w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego.

                                                                                                                          Jelenia Góra, 2010-10-19

OGŁOSZENIE  

WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT

Dotyczy:   przetargu nieograniczonego pn.:  Dostawa materiałów  szkoleniowych i edukacyjnych na potrzeby  
projektu nr WND-POKL.09.01.02-02-387/08, pn.: „WIEDZA NA TALERZU – warsztaty dydaktyczno-
wyrównawcze z przedmiotów przyrodniczo-matematycznych i humanistycznych”. 

Zgodnie z art.92 ust.2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiają-
cy  informuje,  że w postępowaniu o udzielenie  w/w zamówienia  publicznego za najkorzystniejsze 
uznano oferty złożone przez:

- dla części 1 zamówienia   (Materiały szkoleniowe)  i  części 2 zamówienia  (Materiały edukacyjne):

Hurtownia Książek „Super Siódemka”
L.Wypych, W.Wypych  Sp.Jawna
ul. Towarowa 39/43
61-896  Poznań

Cena wybranej oferty:
Część 1  -  81.256,97  zł 
Część 2  -  21.067,00  zł

- dla części 3 zamówienia   (Artykuły biurowe):

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GRIM  Marcin Ilski
ul. Lotnicza 15d/15
56-400   Oleśnica

Cena wybranej oferty  –  14.831,42 zł 

Zgodnie  z  zapisami  SIWZ,  jedynym kryterium  wybory  najkorzystniejszej  oferty  była  cena. 
W związku z faktem, że w poszczególnych częściach zamówienia oferty złożone przez w/w Wykonaw-
ców były najtańsze, każda z nich uzyskała maksymalną ilość punktów (tj. 10,00) i uznana została - dla 
danej części - za najkorzystniejszą. W przypadku pozostałych ofert, przyznane zostały im punkty wyli-
czone wg wzoru określonego w SIWZ.
Ilość punktów uzyskanych przez oceniane oferty, tj. złożone przez Wykonawców nie wykluczonych z 
postępowania i nie podlegające odrzuceniu,  przedstawia  załączona tabela. 



Nr oferty
1 2 4 5

Księgarnia „ALFA”  Da-
nuta Gamalczyk  
Ul. 700-lecia  12
88-400  Żnin

Przedsiębiorstwo Wie-
lobranżowe GRIM
Marcin Ilski
Ul. Lotnicza 15d/15
56-400  Oleśnica

Hurtownia Książek „Mr 
Book”  Michał Łada
Ul. Druciana 2
58-500  Jelenia Góra

Hurtownia Książek 
„Super Siódemka”
L.Wypych, W.Wypych 
Sp. Jawna
Ul. Towarowa 39/43
61-896  Poznań

Część 1 – Materiały 
szkoleniowe 8,29 10,00

Część 2 – Materiały 
edukacyjne 8,95 10,00

Część 3 – Artykuły 
biurowe 9,62 10,00

Dyrektor Gimnazjum Nr 4 w Jeleniej Górze

                    mgr Beata Toczek


